建築行政共用データベースシステム連絡協議会第３回理事会議事録

１．開催日時 平成 20 年 3 月 27 日（木）11:30～13：00

２．開催場所 家の光会館 １階セミナールーム

３．出席者（敬称略）
 国土交通省 水流、佐藤、渋谷
 東京都（福島、小野）、大阪府（吉田）、兵庫県（村山）、広島県（下）、
 福岡県（松田）、大阪市（葛原）、日本建築総合試験所（松原）、日本 ERI（土岐）、
 建築検査機構（星野）
 事務局 椋、若月、青木、坂田、中川、蛭川、竹田、久保、鳥居

４．配布資料

・ 連絡協議会役員一覧
・ 総会配布資料一式

５．議  事
（１）開会

椋 周二氏（財団法人建築行政情報センター専務理事）から第３回理事会開会のあいさつ

が行われた。
（２）国土交通省挨拶

国土交通省住宅局建築指導課課長 水流 潤太郎氏から挨拶があった。
（３）建築行政共用データベースシステム開発の現況と課題について

事務局 若月玄秀（財団法人建築行政情報センター企画部長）から、配布資料に基づき、

建築行政共用データベースシステム開発の現況と課題について説明がなされた。
また、総会での報告内容についても紹介がなされた。

（４）次回総会の開催について
次回総会の開催は、６月頃とし、事務局より改めて連絡する旨報告された。

以 上